

Chanette Mulvad Holding ApS
Skjoldet 8, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 44 42 74

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023

Chanette Mulvad Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chanette Mulvad Holding ApS Skjoldet 8 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 44 42 74 Stiftet: 26. november 2014 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chanette Mulvad Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomheder	Holstebro Turistbusser ApS, Holstebro KCM Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 935.098 kr. mod 1.029.228 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet FVM Invest ApS er i indeværende år fusioneret med Chanette Mulvad Holding ApS, hvor bogført-værdi metoden er anvendt. Chanette Mulvad Holding ApS er det fortsættende selskab, og sammenligningstallene for 2021 er ikke tilrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-21.900	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.018.702	1.153.716
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.358	21.655
1 Finansielle omkostninger	-154.241	-169.601
Resultat før skat	904.919	1.000.520
2 Skat af årets resultat	30.179	28.708
Årets resultat	935.098	1.029.228
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	268.702	3.716
Udbytte for regnskabsåret	117.800	200.000
Overføres til overført resultat	548.596	825.512
Disponeret i alt	935.098	1.029.228

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.573.952</u>	<u>10.705.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.573.952</u>	<u>10.705.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.573.952</u>	<u>10.705.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.579.836	762.609
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.440
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	237.121	429.242
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>161.572</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.816.957</u>	<u>1.357.863</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.745</u>	<u>26.735</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.839.702</u>	<u>1.384.598</u>
	Aktiver i alt	<u>12.413.654</u>	<u>12.089.848</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.523.573	4.254.871
Overført resultat	2.863.943	1.405.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	200.000
Egenkapital i alt	7.595.316	5.940.492
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	3.766.906	4.345.041
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.766.906	4.345.041
5 Kortfristet del af langfristet gæld	496.178	479.112
Gæld til tilknyttede virksomheder	449.126	401.547
Selskabsskat	78.815	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.714	0
Anden gæld	12.599	923.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.051.432	1.804.315
Gældsforpligtelser i alt	4.818.338	6.149.356
Passiver i alt	12.413.654	12.089.848

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.254.871	1.405.621	200.000	5.940.492
Egenkapital i ophørende selskab, fusion	0	0	919.726	0	919.726
Kontant kapitaludvidelse, fusion	10.000	0	-10.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	268.702	548.596	117.800	935.098
	90.000	4.523.573	2.863.943	117.800	7.595.316

Noter

	2022	2021	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.034	0	
Andre finansielle omkostninger	137.207	169.601	
	154.241	169.601	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-25.045	-33.704	
Regulering af tidligere års skat	-5.134	4.996	
	-30.179	-28.708	
	31/12 2022	31/12 2021	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	5.300.379	5.300.379	
Kostpris 31. december 2022	5.300.379	5.300.379	
Opskrivninger 1. januar 2022	5.404.871	5.001.155	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.018.702	1.153.716	
Udbytte	-1.150.000	-750.000	
Opskrivninger 31. december 2022	5.273.573	5.404.871	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.573.952	10.705.250	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holstebro Turistbusser ApS, Holstebro	100 %	10.510.289	1.042.031
KCM Ejendomme ApS, Holstebro	100 %	63.663	-23.329
		10.573.952	1.018.702

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
4. Anden gæld				
Anden gæld i alt	4.263.084	4.824.153		
Heraf forfalder inden for 1 år	-496.178	-479.112		
	3.766.906	4.345.041		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.626.615	2.278.365		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Anden gæld	4.263.084	496.178	3.766.906	1.626.615
	4.263.084	496.178	3.766.906	1.626.615

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.